horas,  incluindo  equipamentos,  materiais,  ferramenta  e  mão de
obra, bem como serviços de manutenções preditivas, preventivas e
corretivas, garantido as condições de funcionamento e segurança
dos  equipamentos  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Serrinha/RN.
Preço Global: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PJ
Fonte  de  Recurso: